

W dniach 24 – 30 maja 2021 r. na kortach WKT Mera i Pro-Play odbył się turniej Masters w ramach Challenge'u **Mera&Pro-Play by Babolat**. W Mastersie wzięli udział najlepsi zawodnicy w następujących kategoriach: Pro, Amator, II Liga, III Liga, Seniorzy +35.

PRO

W kategorii Pro najlepszy okazał się Bartosz Klukowski pokonując w finale Mikołaja Jędruszczaka 6/1 6/2. Bartosz wykazał się lepszą kondycją i regularnością. W meczu o trzecie miejsce Andrzej Zychowicz wygrał z Piotrem Laskowskim 6/2 6/4.

AMATOR

W kategorii Amator zwyciężył Jacek Czerniszewski, imponujący formą w ostatnim czasie. Po długim i zaciętym meczu pokonał Macieja Nowaka 6/4 6/4. W meczu o trzecie miejsce Krzysztof Zbyrasz wygrał z Albertem Siekierką 5/7 7/5 10:8.

OPEN II LIGA

W kategorii Open II liga najlepszy okazał się Mirosław Sander, który w finałowym meczu pokonał Pawła Kołodziejskiego 6/2 6/1. W meczu o trzecie miejsce Mateusz Zakrzewski zwyciężył z Marcinem Sochaczewskim 6/1 6/3.

OPEN III LIGA

W kategorii Open III liga zwyciężył Piotr Smolak, pokonując w finale Ilya Venskiy 6/1 6/3. Miejsce trzecie zajął Filip Bojdo.

SENIORZY +35

W kategorii Seniorzy +35 zwyciężył Ireneusz Górka pokonując w finale Marka Lipińskiego 6/1 6/2. W meczu o 3 miejsce lepszy okazał się Janusz Szajna wygrywając z Danielem Kijakiem 6/3 6/1.

Zawodnicy wykazali wielką wolę walki, zaciętość oraz wspaniałe umiejętności techniczne i taktyczne. Mecze obfitowały w liczne zwroty akcji i niesamowite wymiany oraz akcje wolejowe.

W trakcie trwania sezonu Challenge'u padło łącznie 1222 wyzwań.

Specjalne podziękowania dla fundatorów nagród – firmy **Babolat** oraz **WKT MERA,Pro-Play,Strefatenisa.com.pl**

Dziękujemy zawodnikom za wspaniałą walkę w trakcie całego okresu trwania Challenge'u Mera&Pro-Play by Babolat oraz za zacięte mecze i niezapomniane emocje podczas meczów finałowych. Dziękujemy również kibicom i gościom.

więcej informacji o rozgrywkach na stronie <https://korty.org/challenge/mera>

#babolat

#wktmera

#proplay